
"Орталық мемлекеттік органдардың, облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық маңызы бар қалалардың жергілікті 
атқарушы органдарының, қаладағы аудандар, аудандық маңызы бар қалалар, кенттер, 
ауылдар, ауылдық округтер әкімдерінің мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері 
жөніндегі қызметінің есебін қалыптастыру мен ұсыну қағидаларын және оның үлгі 
нысанын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік 
жоспарлау министрінің 2013 жылғы 25 маусымдағы № 193 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2024 жылғы 16 шiлдедегi № 428/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 17 шiлдеде № 34748 болып 
тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Орталық мемлекеттік органдардың, облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық маңызы бар қалалардың жергілікті 
атқарушы органдарының, қаладағы аудандар, аудандық маңызы бар қалалар, кенттер, 
ауылдар, ауылдық округтер әкімдерінің мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері 
жөніндегі қызметінің есебін қалыптастыру мен ұсыну қағидаларын және оның үлгі 
нысанын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік 
жоспарлау министрінің 2013 жылғы 25 маусымдағы № 193  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8549 болып тіркелген) мынадай 
өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып
      "Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 12 шілдедегі № 501 қаулысымен 
бекітілген Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігі туралы ереженің 15-тармағының  сәйкес 211) тармақшасына

";БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Орталық мемлекеттік органдардың, облыстардың
, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық маңызы 
бар қалалардың жергілікті атқарушы органдарының, қаладағы аудандар, аудандық 
маңызы бар қалалар, кенттер, ауылдар, ауылдық округтер әкімдерінің мемлекеттік 
қызметтер көрсету мәселелері жөніндегі қызметінің есебін қалыптастыру мен ұсыну 

:қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ



      " 1. Осы Орталық мемлекеттік органдардың, облыстардың, республикалық маңызы 
бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық маңызы бар қалалар жергілікті 
атқарушы органдарының, қаладағы аудандар, аудандық маңызы бар қалалар, кенттер, 
ауылдар, ауылдық округтер әкімдерінің мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері 
жөніндегі қызметінің есебін қалыптастыру мен ұсыну  (бұдан әрі – қағидалары
Қағидалар) орталық мемлекеттік органдардың, облыстардың, республикалық маңызы 
бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық маңызы бар қалалар жергілікті 
атқарушы органдарының, қаладағы аудандар, аудандық маңызы бар қалалар, кенттер, 
ауылдар, ауылдық округтер әкімдерінің мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері 
жөніндегі қызметі туралы есепті (бұдан әрі – есеп) қалыптастыру мен ұсыну тәртібін 
регламенттейді.";
       алып тасталсын.2- тармақ
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрі

Ж. Мадиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


